

Informacja od 17.12.2012r. do 30.01.2013r.

**Informacja z pracy Burmistrza Mońki w okresie między sesjami
od 17 grudnia 2012r. do 30 stycznia 2013r.**

1. Księgowano na bieżąco dochody i wydatki oraz realizowano przelewy środków z różnych tytułów w grudniu 2012r. i styczniu 2013r. w terminach określonych w dokumentach źródłowych - zlecenie, umowa, zamówienie, noty.
2. Przekazywano środki na realizację wydatków jednostek budżetowych, dotacji instytucji kultury za grudzień 2012r. i styczeń 2013r.
3. Przygotowano III raport skonsolidowany projektu Litwa – Polska do sprawdzenia przez Kontrolera I stopnia w Podlaskim Urzędzie Wojewódzkim.
4. Przesyłano dochody budżetu państwa za okres od 11.12.2012r. do 20.01.2013r. oraz informacji o ich wysokości do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego.
5. Przygotowanie do rozliczenia II wniosku o płatność z projektu pn. W tę samą stronę realizowanego na lata 2012-2014 przez Szkołę Podstawową Nr 1 w Mońkach.
6. W trakcie rozpatrywania jest 1 podanie o umorzenie zaległego podatku od nieruchomości.
7. Udzielono odpowiedzi na pisma dla instytucji takich jak: KRUS Mońki, Komenda Powiatowa Policji w Mońkach.
8. Sporządzono sprawozdanie o nie udzielonej pomocy publicznej w rolnictwie i rybołówstwie za m-c grudzień 2012r.
9. Dokonano przypisu podatku od nieruchomości dla 53 osób prawnych, podatku rolnego dla 15 osób prawnych i podatku leśnego dla 5 osób prawnych.
10. Na bieżąco dokonuje się przypisu podatku od środków transportowych dla osób fizycznych i prawnych (termin złożenia deklaracji upływa 15 lutego 2013r.).
11. Załatwiono 3 wnioski w sprawie ulgi inwestycyjnej udzielając powyższej ulgi na ogólną kwotę 29.668 zł.
12. Rozpoczęto walne zebrania sprawozdawcze w ochotniczych strażach pożarnych w Gminie Mońki.
13. Opracowano wytyczne Burmistrza Mońki w sprawie obronności cywilnej na 2013 rok.
14. Wysłano wniosek do Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku OSP RP w Białymstoku o dotację do zakupu sprzętu ppoż. w 2013 roku.
15. Wpłynęły 2 wnioski od przedsiębiorców o wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

Wnioski przekazano do rozpatrzenia dla Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych pod względem zgodności lokalizacji punktu sprzedaży z Uchwałą Rady Miejskiej w Mońkach. Są to już istniejące lokale ze sprzedażą napojów alkoholowych, jedynie upłynął termin ważności zezwoleń. Gminna Komisja wnioski zaopiniowała pozytywnie, zostaną wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych.

16. Przedsiębiorcy, prowadzący sprzedaż napojów alkoholowych w 2012 roku, obowiązani są do złożenia do 31 stycznia pisemnego oświadczenia o wartości sprzedaży poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych w punkcie sprzedaży w roku poprzednim. Na podstawie złożonego oświadczenia zostanie naliczona opłata za korzystanie z zezwoleń w 2013 roku.
17. Po przeprowadzeniu procedury naboru od dnia 07.01.2013r. został zatrudniony nowy Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mońkach – Pan Mariusz Popowski.
18. Skierowano 8 pracowników Urzędu Miejskiego w Mońkach na szkolenia specjalistyczne, organizowane przez firmy zewnętrzne zgodnie z zakresem wykonywanych przez nich czynności służbowych.
19. W związku z przyjęciem przez Radę Miejską w Mońkach w dniu 30 listopada 2011r. Programu współpracy Gminy Mońki z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego oraz wyłonieni w otwartym konkursie sprawozdania przedłożyli:
 - a. Stowarzyszenie Przyjaciół „Dwójki” – zadanie publiczne – „Dzień Angielski w SP 2”,
 - b. Związek Harcerstwa Polskiego, Chorągiew Białostocka – zadanie publiczne – „Prawo i przyrzeczenie harcerskie w życiu młodego człowieka”,
 - c. Związek Harcerstwa Polskiego, Chorągiew Białostocka – zadanie publiczne – „Wyjdź w świat, zobacz, pomyśl – pomóż, czyli działaj”,
 - d. Ochotnicza Straż Pożarna w Mońkach – zadanie publiczne – „Wyposażenie Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Monieckim Ośrodku Kultury przy OSP Mońki. Podnoszenie umiejętności muzycznych dzieci i młodzieży”.
20. W dniu 10 stycznia 2013r. podpisano aneks ze Starostwem Powiatowym do porozumienia z dnia 27 lutego 2001r. w sprawie powierzenia wykonywania zadań powiatowej biblioteki publicznej Bibliotece Publicznej w Mońkach, w którym to aneksie dofinansują naszą bibliotekę kwotą 25.500 zł w 2013r.
21. W dniu 28 grudnia 2012r. odbyło się posiedzenie Gminnej Rady Sportu na którym zaopiniowano projekt budżetu Gminy Mońki na 2013r. w dziale przeznaczonym na kulturę fizyczną.
22. Podpisano umowę z PGE Dystrybucja S.A w Białymstoku na świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla Gminy Mońki.
23. Wydano zaświadczenia dla Monieckiego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej z rejestru ewidencji instytucji i placówek kulturalnych niezbędnych jako załącznik do wniosku o dofinansowanie ze środków PROW 2007-2013 Małe Projekty.
24. Dokonano remontu dwóch pomieszczeń biurowych na II piętrze budynku, polegającego na pomalowaniu pomieszczeń i ułożeniu terakoty. Prace wykonano sposobem gospodarczym przez własnych pracowników.
25. W 2012r. do Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie wpłynęło 31 procedur Niebieska Karta, odbyły się 4 posiedzenia ZI (raz na kwartał zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów), powołane zostały i pracowały 92 grupy robocze, zamknięto 22 NK w tym 6 NK z 2011r. Przesłano dwa zawiadomienia do prokuratury o popełnieniu przestępstwa, jeden sprawca przemocy w rodzinie został aresztowany.
26. Zgodnie z art. 30a ustawy - Karta Nauczyciela organy prowadzące szkoły zostały zobowiązane do przeprowadzenia w terminie do dnia 20 stycznia każdego roku analizy poniesionych w poprzednim roku kalendarzowym wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń określonych w Karcie Nauczyciela, oraz średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego. Przeprowadzona analiza wykazała, iż wszyscy nauczyciele zatrudnieni w podległych gminie placówkach oświatowych osiągnęli w 2012 roku średnie wynagrodzenia przewidziane dla poszczególnych stopni awansu zawodowego. W związku z powyższym nie zachodziła potrzeba wypłacania żadnej grupie nauczycieli dodatku uzupełniającego. Zgodnie z art. 30a ust 5 ustawy Karta Nauczyciela Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w prowadzonych przez gminę szkołach przesłane zostało Regionalnej Izbie Obrachunkowej, Przewodniczącemu oraz radnym Rady Miejskiej, dyrektorom szkół i związkowi zawodowemu zrzeszającym nauczycieli (ZNP, Międzyzakładowa Organizacja Związkowa NSZZ „S” przy Gimnazjum w Mońkach).
27. W związku z wnioskiem nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w Szkole Podstawowej w Kuleszach o podjęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego wszczęta została procedura w celu powołania Komisji Egzaminacyjnej. Postępowanie egzaminacyjne przeprowadza organ prowadzący. Posiedzenie Komisji ustalono na dzień 20 lutego 2013r. w Urzędzie Miejskim w Mońkach.
28. W dniu 16 stycznia 2013r. odbyłem naradę roboczą z dyrektorami szkół i przedszkola, gdzie omówiliśmy bieżące sprawy funkcjonowania oświaty w naszej gminie i poruszyliśmy następujące tematy:
 - a. analiza budżetu przeznaczonego na zadania oświatowe na rok 2013;
 - b. analiza potrzeb i kosztów. Prace na wyremontowaniu i utrzymaniu Zespołu Szkół w Mońkach (zakończony wydatek w ramach realizacji);

- d. analiza założeń inspektora pracy po przeprowadzonej kontroli w Zespole Szkół w Monkach (założeniem warować wszystkie załozenia);
 - c. omówiono odpowiedzi dyrektorów poszczególnych jednostek oświatowych na pismo w sprawie funkcjonowania placówek w roku 2013 i latach następnych (dot. wymiernych oszczędności finansowych);
 - d. w obliczu zbliżających się ferii poprosilem dyrektorów, by każda szkoła była dostępna dla dzieci i zapewniła bezpieczny i wesoły pobyt dla wszystkich chętnych;
 - e. omówiliśmy pracę księgowych w poszczególnych jednostkach oświatowych;
 - f. rozpoczęliśmy rozważania na temat utworzenia grup żłobkowych w naszym mieście. Uważam, iż sprawa jest dość pilna, bo jak wyliczyliśmy w samym tylko mieście dzieci w wieku lat 1 – 3 jest 277.
 - g. zwróciłem się do dyrektorów, by otwarcie pracowni w SP Nr 1 w ramach programu „Cyfrowa szkoła” i planowane otwarcie sali gimnastycznej w SP Nr 2 przybrały charakter ogólnomiejski.
 - h. zapoznałem dyrektorów z moim pismem dyscyplinującym skierowanym do wszystkich dyrektorów i zobowiązałem obecnych do dokonywania stosowych usprawiedliwień;
 - i. dokonaliśmy częściowej analizy dowozu dzieci do szkół (po przeprowadzonej kontroli przez Pana Klimowicza). Od nowego roku szkolnego nie będzie jeździł autobus szkolny do Osowca.
29. W dniu 19 grudnia 2012 r. wydane zostało zarządzenie Burmistrza Moniek w sprawie wyrażenia zgody na zniesienie samodzielnego lokalu niemieszkalnego Nr 1 w budynku położonym w Mońkach przy ul. Wyzwolenia 16, zamiany praw współużytkowania wieczystego i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do zamiany, oznaczonych jako działka Nr 997/3 o pow. 1913 m² i Nr 997/4 o pow. 865 m². Udział 865/2778 w nieruchomości oddany został w użytkowanie wieczyste. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zamiany wywieszony został na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Mońkach. Informacja o wywieszeniu wykazu podana została do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej, wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie miasta Mońki a także opublikowana została na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Mońkach. Umowa notarialna w tej sprawie zawarta została w dniu 18 stycznia 2013 r. W wyniku rozliczenia pomiędzy Gminą Mońki a z użytkownikami wieczystymi, na rzecz Gminy wpłacona zostanie kwota 30.216 zł netto + podatek VAT. Kwota ta została rozłożona na 3 raty. I rata w wysokości 10.216 zł netto (12.565,68 zł brutto) została wpłacona w dniu 18.01.2013 r. II i III rata w wysokości po 10.000,00 zł + podatek VAT płatne będą do 31.01.2014 r. i 31.01.2015 r. i podlegają oprocentowaniu przy zastosowaniu stopy procentowej równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez Narodowy Bank Polski. Po zawarciu w/w umowy działka 997/3 stanowi własność Gminy Mońki a działka Nr 997/4 stanowi własność dotychczasowych użytkowników wieczystych.
30. W dniu 10 stycznia 2013 r. podpisany został protokół rokowań w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej położonej w Mońkach przy ul. Białostockiej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 1230 o pow. 551 m². Z tytułu sprzedaży do budżetu Gminy wpłynie kwota 41.139,81 zł brutto (33.447 zł netto). Umowa notarialna zostanie zawarta w dniu 29.01.2013 r.
31. W dniu 16 stycznia 2013 r. wydane zostało Zarządzenie Burmistrza Moniek w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie sprzedaży i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży położonej w Mońkach przy ul. Elckiej oznaczonej jako działka Nr 320/3 o pow. 8039 m² i udział ½ w działce Nr 320/1 o pow. 27 m².
- Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży wywieszony został na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Mońkach. Informacja o wywieszeniu wykazu podana została do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej, wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie miasta Mońki a także opublikowana została na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Mońkach.
32. W dniu 04.01.2013 r. oraz w dniu 07 stycznia 2013 r. wydano na rzecz dotychczasowych użytkowników wieczystych decyzje o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności następujących nieruchomości, położonych w Mońkach:
- a. działka nr 866 o pow. 443 m² – z zastosowaniem bonifikaty w wysokości 80% zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Mońkach – do budżetu gminy wpłynie kwota 2.286,40 zł,
 - b. działka nr 331/7 o pow. 1577 m² - do budżetu gminy wpłynie kwota 28.100 zł.
33. W dniu 28 grudnia 2012 r. zawarto umowy najmu następujących nieruchomości, położonych w Mońkach:
- a. części działki nr 297/5 o powierzchni 36 m², położone przy ul. Słowackiego 5A – pod 2 istniejące garaże samochodowe - na okres 1 roku, czynsz najmu wyniesie po 33,43 zł miesięcznie za 18 m².
 - b. nieruchomości, w skład której wchodzi: lokal mieszkalny o pow. 90,30 m², budynek gospodarczy o pow. 36,25 m² oraz grunt stanowiący działkę nr 320/2 o pow. 2016 m² położone przy ul. Elckiej 59 – na czas nieokreślony. Czynsz najmu wyniesie 390,14 zł miesięcznie
34. W dniu 23 stycznia 2013 r. wydane zostało Zarządzenie Burmistrza Moniek w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie sprzedaży i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w zakresie zmiany najemcy lokalu mieszkalnego nr 6, położonego w Mońkach przy ul. Juliusza Słowackiego 3, w związku ze śmiercią jednego ze współnajemców.
35. W dniach 18 i 23 stycznia 2013 r. podpisano protokoły rokowań w sprawie sprzedaży na rzecz dotychczasowych najemców następujących lokali mieszkalnych, położonych w Mońkach: nr 5 przy ul. Tysiąclecia 13, nr 10 przy Al. Niepodległości 10, nr 10 przy ul. Wyzwolenia 18, nr 1 przy ul. Tysiąclecia 12A. Zastosowano bonifikaty zgodnie z podjętymi uchwałami Rady Miejskiej w Mońkach. Z tytułu sprzedaży do budżetu Gminy wpłynie kwota 77.833,95 zł brutto (77.253,44 zł netto). Umowy notarialne zostaną zawarte w dniu 29.01.2013 r.
36. W dniu 14 stycznia 2013 r. zawarto aneks do umowy z dnia 30 listopada 2012 r. dotyczący zlecenia wyceny lokalu nr 5, położonego w Mońkach przy ul. J. Słowackiego 3 o pow. użytkowej 36,66 m², przeznaczonego do sprzedaży wraz z wyceną udziału przynależnego do w/w lokalu – do oddania w użytkowanie wieczyste.
37. W dniu 11.01.2013 r oraz w dniu 24.01.2013 r. wyrażono zgodę na zmiany a umowach najmu lokali mieszkalnych, położonych w Mońkach: nr 6 przy ul. J. Słowackiego 3 oraz nr 6 przy ul. Tysiąclecia 13, w związku ze śmiercią dotychczasowych współnajemców tych lokali.
38. Wydano 1 decyzję w sprawie opłat adiacenckich związanych z infrastrukturą techniczną.
39. W dniu 02.01.2013 r zawarto na okres 2 lat umowę ze Strugą S.A. na unieszkodliwianie odpadów pochodzenia zwierzęcego z terenu miasta i gminy Mońki za kwotę 300 zł + VAT miesięcznie.
40. Wydano 12 decyzji zezwalających na wycinkę drzew na terenie gminy Mońki.
41. Prowadzone są 4 postępowania dotyczące wycinki drzew.
42. Złożono wniosek o wycinkę drzew i krzewów do Starostwa Powiatowego w Mońkach i otrzymano decyzję zezwalającą.
43. Uzyskano decyzję zezwalającą na wycięcie drzew od Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków dotyczącą drzew rosnących na terenie Parku Dworskiego w Sikorach.
44. Złożono wniosek o dofinansowanie na usuwanie azbestu z terenu miasta i gminy Mońki do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Białymstoku na kwotę 97.689,30 zł.
45. Na bieżąco trwa wprowadzanie informacji o środowisku i jego ochronie na witrynie internetowej Ekoportal.
46. Trwa aktualizacja danych dotyczących osób posiadających azbest w witrynie bazaazbestowa.pl, celem przekazania danych Marszałkowi Województwa Podlaskiego.
47. ZGKiM wykonał oczyszczenie terenów zleconych (odśnieżanie).
48. Przygotowano zlecenia na usługi związane z realizacją zadań własnych Gminy w 2013 roku na:

- a. utrzymanie czystości i porządku na terenie miasta,
 - b. utrzymanie porządku i czystości w parku miejskim i amfiteatrze,
 - c. opróżnianie koszy ulicznych.
49. Prowadzone są na bieżąco prace związane z wprowadzeniem w życie nowej ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, gromadzone są materiały dotyczące akcji edukacyjnej, opracowywane są ulotki i plakaty.
50. Wydano 2 zmiany do wpisu do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych.
51. Wpłynął wniosek o wpis do rejestru działalności regulowanej firmy „ekopartner”.
52. Przeprowadzono odłów psów z terenu miasta i gminy Mońki.
53. Opracowano uchwałę dotyczącą programu przeciwdziałania bezdomności zwierząt na terenie gminy Mońki na rok 2013.
54. Podpisano umowę w przetargu nieograniczonym *na Udzielenie i obsługę kredytów na sfinansowanie zadań inwestycyjnych oraz spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich* z Bankiem Spółdzielczym w Mońkach za kwotę 529 992,34 zł.
55. Podpisano umowę w przetargu nieograniczonym na przeprowadzenie zajęć dodatkowych w Szkole Podstawowej Nr 1. Zajęcia przygotowujące do funkcjonowania w środowisku dla uczniów klas IV-VI z niepełnosprawnością intelektualną. Projekt „W tę samą stronę” finansowany z w ramach EFS. Kwota 4.800zł.
56. Podpisano umowę na dostawę pomocy dydaktycznych i sprzętu elektronicznego dla SP 1 w Mońkach w ramach projektu „W tę samą stronę” finansowany z w ramach EFS.
- Wykonawca: Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS sp. z o.o. Białystok.
- Cena pomocy dydaktycznych – 36.520 zł
- Cena sprzętu elektronicznego – 15.760 zł.
57. Podpisano umowę na dostawę wyposażenia Sali sportowej SP 2 w Mońkach (tablica wyników, siatki ochronne na ściany, słupki do siatkówki i siatki, drabinki gimnastyczne, kosze do koszykówki, słupki do tenisa z siatkami, bramki do piłki ręcznej, ławki na 120 osób, kotara grodząca salę, osłony hydrantów).
- Wykonawca: PESMENPOL Edward Niepsuj, Trzemeśnia. (woj. małopolskie).
- Cena – 58.671 zł.
58. Trwa ocena ofert w przetargu nieograniczonym na kolejne wyposażenie Sali sportowej przy SP 2 (wykładzina zabezpieczająca podłogę sportową, wyposażenie szatni w szafki metalowe i ławko wieszaki). Wpłynęło 10 ofert.
59. Trwa ocena ofert w przetargu nieograniczonym na *Dostawę i instalację systemu wideokonferencyjnego* w ramach projektu „System bezpieczeństwa i komunikacji elektronicznej dla podniesienia warunków życia społeczności przygranicznych” Polska – Litwa. Wpłynęły 2 oferty.
60. Ogłoszono przetarg nieograniczony na dostawę i montaż żaluzji fasadowych w Sali sportowej przy SP 2 w Mońkach. Otwarcie ofert 29.01.2013 r.
61. Zakończono realizację funduszu sołeckiego na rok 2012 r.
62. W dalszym ciągu trwają prace nad tzw. „ustawą śmieciową”.
63. Kilkakrotnie odbyłem robocze spotkania z przedstawicielami Zarządu Powiatu Monieckiego, gdzie omawiane były sprawy inwestycji wspólnych, czyli tzw. „schetyńówki”, czy też budowa chodników na terenie miasta i Gminy Mońki.
64. Na początku stycznia, po zamkniętym konkursie, został wprowadzony do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mońkach nowo wybrany dyrektor Pan Mariusz Popowski.
65. Uczestniczyłem w posiedzeniach Komisji Konkursowej na dyrektora SP ZOZ w Mońkach.
66. Spotkałem się z zespołem urbanistycznym omawiając trudności co do wdrożenia wszystkich złożonych wniosków w planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Mońki.
67. Odbyłem robocze spotkanie z Dyrektorem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mońkach i Monieckiego Ośrodka Kultury w sprawie zorganizowania choinki dla dzieci z rodzin ubogich (wsparcie NSZZ „S” Zarząd Regionu Podlasia).
68. Złożyłem wniosek do Urzędu Marszałkowskiego o rozszerzenie linii autobusowej „Kurier” na ul. Wojska Polskiego.
69. Uczestniczyłem w spotkaniu zorganizowanym przez wójta Gminy Trzcianna. Tematem posiedzenia było omówienie możliwości wystartowania w programie unijnym „LIFE” + samorząd lokalny związany ze środowiskiem naturalnym.
70. Wzięłem udział w konferencji pt.: Dobry klimat dla powiatu”.
71. Spotkałem się z przedstawicielami stowarzyszenia „EKO Szczawnica”.
72. Na roboczo i w miarę potrzeb spotykałem się z dyrektorami jednostek podległych oraz z kierownikami Referatów Urzędu Miejskiego w Mońkach.
73. Przeprowadziłem wizytację ulicy Dworcowej i Dworca PKP.
74. Wzięłem udział w uroczystym posiedzeniu Zarządu Województwa Podlaskiego z okazji 5-lecia jego powołania.
75. W miarę potrzeb bieżących spotykałem się z Komendantem Policji i Straży Pożarnej w Mońkach lub ich zastępcami.
76. Uczestniczyłem w spotkaniu roboczym w sprawie przyłączenia wsi Zblutowo i ROD „Zielona Dolina” do Gminnej Spółki Wodnej. Spotkanie zorganizował odpowiedni wydział Starostwa Powiatowego w Mońkach.
77. Odbyłem naradę z Dyrektorami szkół i przedszkola w sprawach m.in. organizacyjno-ekonomicznych.
78. Uczestniczyłem w spotkaniu trzech ogrodów działkowych dotyczącym ustawy o ogrodach działkowych, na którym przedstawiłem także zadania i obowiązki wynikające z tzw. „ustawy śmieciowej”.
79. Miałem przyjemność złożyć życzenia uczestnikom spotkania w Monieckim Ośrodku Kultury z okazji Dnia Babci i Dziadka.
80. Miałem również okazję złożyć życzenia pomyślności na maturze naszym przyszłym jeszcze abiturientom z okazji studniówki.
81. Wzięłem udział w obchodach 150 Rocznicy Powstania Styczniowego w Białosukniach.
82. Uczestniczyłem w odprawie „Podsumowanie Bezpieczeństwa w 2012r.” zorganizowanym przez Komendanta Policji.
83. Uczestniczyłem w posiedzeniach Zarządu Związku Komunalnego Biebrza.
84. Spotkałem się z zainteresowanymi co do realizacji wniosków z „trudnościami” zmiany w planie zagospodarowania terenu Gminy.
85. Uczestniczyłem w posiedzeniach Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Mońkach.
86. Brałem udział w spotkaniu samorządów Powiatu Monieckiego (zakup ambulansu dla SP ZOZ Mońki, grupa zakupowa oleju opałowego i napędowego, Siatkarskie Ośrodki Szkolne, 500-lecie Województwa Podlaskiego, Zawiązanie Stowarzyszenia Samorządów Powiatu Monieckiego).
87. Został rozegrany XII Halowy Turniej Piłki Nożnej Juniorów Młodszych oraz Turniej w Brydżu Sportowym o puchar Burmistrza Mońek.
88. Uczestniczyłem w Zebraniu Sprawozdawczym OSP Sikory.
89. Wzięłem udział w Posiedzeniu Rady Fundacji Biebrzańskiej Zarządu oraz Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady.
90. Na bieżąco przyjmowałem mieszkańców miasta i gminy oraz wykonywałem inne obowiązki wynikające z urzędu Burmistrza.

Burmistrz

mgr Zbigniew Karwowski

Metryka strony

Udostępniający: **Marta Łapińska**
Wytwarzający/odpowiadający: **Marta Łapińska**
Wprowadzający: **Marta Łapińska**
Data wprowadzenia: **2013-02-13**
Data modyfikacji: **2013-02-13**
Opublikował: **Marta Łapińska**
Data publikacji: **2013-02-13**